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Kjære foresatte på 4. trinn,

Her kommer en oppdatering om hva vi har jobbet med de siste ukene.

I uke 6 startet vi opp med et nytt tema «natur, miljø og bærekraftig utvikling». Vi begynte med å friske opp hva bærekraft betyr. Dette er et 

tema elevene har vært innom tidligere, helt siden 1.klasse, og det var fint å se at de har tilegnet seg en del kunnskap underveis. Vi hadde gode 

samtaler om hvordan vi kan ta vare på naturen og miljøet rundt oss. Vi så kortfilmen “Skogen over byen” på Salaby. Etter filmen diskuterte vi 

innholdet og snakket om hvordan vi mennesker påvirker naturen. Elevene skrev og tegnet det de hadde lært, og vi fikk mange fine refleksjoner 

rundt hva vi selv kan gjøre for å bidra til et mer bærekraftig samfunn. En av aktivitetene vi hadde, var en kreativ gjenbruksdag. Vi samlet inn 

kartonger, knapper og andre ting barna fant i klasserommet for å skape noe nytt av gammelt materiale. I forkant sendte vi en SMS til dere 

foresatte med en oppfordring om at barna kunne ta med seg ting hjemmefra som dere ikke lenger trengte (for eksempel knapper, stoffrester 

eller tomme kartonger). Dessverre var det få elever som hadde med seg noe denne dagen. Vi forstår at hverdagen er travel, men vi håper på litt 

mer oppfølging ved lignende aktiviteter fremover. Å involvere barna i slike prosjekter er en fin måte å lære dem om gjenbruk og bærekraft i 

praksis. Heldigvis fant vi nok materialer i klasserommet, og elevene var kreative med det vi hadde tilgjengelig. Vi avsluttet uken med en 

Kahoot om temaet. På fredagen var vi ute og lekte sammen.

I uke 7 fortsatte vi med aktiviteter knyttet til gjenbruk. Elevene viste stor kreativitet og engasjement når de lagde morsomme larver og 

sommerfugler av klesklyper og puffy pins. Det var flott å se hvor flinke de var til å bruke materialene og finne nye måter å lage ting på. Uken 

ellers inneholdt gymsal på mandag, hvor vi spilte fotball og stikkball, turdag på onsdag, og utedag på fredag. Elevene setter stor pris på disse 

dagene, og de får utfolde seg fysisk på ulike måter.

I uke 8 var det vinterferie. På mandag dro vi til Skullerud for å ake, og dette var en fantastisk dag. Elevene koste seg med fart og spenning i 

bakkene. På tirsdag hadde vi utedag og gymsal, der vi rullerte slik at 1.–2. trinn var i gymsalen først, før vi byttet. 3. og 4. trinn hadde det 

veldig gøy sammen med både hverandre og de voksne. Vi spilte stikkball, og til slutt hadde vi en spennende runde der elevene spilte mot de 

voksne. Dette var stor stas, og vi må definitivt gjøre det igjen senere! På onsdag dro vi til Den Norske Operaen. Selv om teaterstykket kanskje 

ikke var det mest engasjerende for alle, var selve opplevelsen av å være på operaen veldig spesiell for elevene. Vi kan heller ikke skryte nok av 

hvor flinke de er til å ta kollektivtransport. De viste flott oppførsel på T-banen og på utflukten generelt. På torsdag dro 3.–4. trinn til Bøler bad, 

mens 1.–2. trinn var på kino. Elevene storkoste seg i bassenget, og hadde vi hatt mer tid, ville de nok ha badet i flere timer! Fredagen ble 

avsluttet med »barnas restaurant» hvor elevene fikk prøve seg på kjøkkenet. Noen hjalp til med å lage pizzasnurrer, lasagne, muffins og 

hveteboller. Alt smakte helt himmelsk! Vi koste oss med film til maten, og avsluttet dagen med aktiviteter i gymsalen. Dette var en kjempefin 

avslutning på en hyggelig vinterferie.
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I uke 9 avsluttet vi temaet vårt med flere aktiviteter. På tirsdag hadde vi søppelstafett, hvor elevene fikk i oppgave å sortere ulike typer avfall i 

riktig beholder. De viste stor forståelse for kildesortering, og vi ser at de har lært mye om hvordan vi kan ta vare på miljøet. På onsdag hadde vi 

«Superfredag» der vi feiret februar bursdagsbarna med popcorn og film. Grunnen til at vi flyttet denne feiringen fra fredag, var at vi på fredag 

dro til Skullerud med 3.–4. trinn som en avslutning på temaet vårt. Elevene koste seg ute, men vi merket at mange ikke hadde nok klær til å 

være ute en hel dag. Det er viktig at foresatte følger opp dette, spesielt nå som vi fortsatt har kjølige dager. Vi skulle egentlig ake, men på grunn 

av føret fikk vi dessverre ikke gjennomført det. Likevel hadde vi en flott dag sammen ute i naturen. På torsdag lagde vi fruktsalat, som en del av 

en aktivitet hvor vi snakket om at frukt og bær er bærekraftig mat. Elevene lærte om hvorfor det er lurt å velge kortreiste produkter og hvordan 

vi kan bruke mat på en smart måte for å unngå matsvinn.

Nå ser vi frem til å starte et nytt og spennende tema som er «fysisk aktivitet og helse». Vi skal ha fokus på hvordan vi kan ta vare på kroppen 

vår gjennom bevegelse, kosthold og gode vaner. 

 

Vh Aria, Ayse, Zoya og Tina
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Her lages det puter av pappesker og bomull og larver/sommerfugler av kyper og poffy poms.
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Se så fine larver/sommerfugler elevene lagde. ☺
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VINTERFERIEN UKE 8:

Vi hadde mange fine og hyggelige aktiviteter sammen med barna. 
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VINTERFERIEN UKE 8:

Vi hadde mange fine og hyggelige aktiviteter sammen med 
barna.
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Søppelstafett, hva skal hvor? 
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Temabrev februar 2025 Det smakte godt med frukt salat. 
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